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Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herrenklasse Seite: 1

Stand: 23.11.2015 17:23 Uhr Gesamt

1 3 3448 SV Motzfeld 1134 Ringe

292 Ringler, Dirk 380

290 Mausehund, Nico 379

293 Piper, Lars 375

2 3 3412 SV Stärklos 1131 Ringe

116 Appel, Pascal 386

114 Bolender, Jonas 375

117 Sippel, Mark-Andree 370

3 3 3412 SV Stärklos 1126 Ringe

112 Sippel, Oliver 379

111 Sippel, Alexander 375

115 Meeßen, Daniel 372

4 3 3405 TSV Obergeis 1124 Ringe

42 Braun, Christoph 382

44 Klee, Marc-Hendrik 373

45 Mügge, Christian 369

5 3 3404 SV Beiershausen 1120 Ringe

31 Heußner, Sven 382

37 Eckhardt, Christian 370

28 Ruppel, Helgo 368

6 3 3404 SV Beiershausen II 1086 Ringe

33 Zirpel, Philipp 369

29 Kurz, Thomas 365

30 Heußner, Jan 352

7 3 3404 SV Beiershausen III 1069 Ringe

32 Brandau, Daniel 364

36 Hassler, Markus 357

34 Fey, Lukas 348



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damenklasse Seite: 1

Stand: 23.11.2015 17:23 Uhr Gesamt

1 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald 1127 Ringe

248 Heidler, Melanie 388

263 Kaufmann, Cornelia 371

247 Nieding, Anke 368

2 3 3448 SV Motzfeld 1124 Ringe

299 Ringler, Anja 390

303 Schneider, Eva 376

298 Reinmüller, Jana 358

3 3 3426 SV Meckbach 1112 Ringe

174 Hermann, Natascha 372

173 Schröder, Anne 371

175 Schröder, Inga 369

4 3 3412 SV Stärklos 1107 Ringe

109 Ehrlich, Melanie 379

107 Schmidt, Kathrin 378

108 Götz, Heidi 350

5 3 3432 SG Mengshausen 1105 Ringe

222 Weiffenbach, Nadine 381

224 Harich, Sandra 370

223 Lenker, Stefanie 354

6 3 3448 SV Motzfeld II 754 Ringe

300 Sippel, Katja 380

302 Küchenmeister, Carina 374

301 Rexroth, Johanna 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3 3405 TSV Obergeis 1174 Ringe

50 Orth, Jaqueline 394

47 Bindel, Pamela 391

49 Reiting, Marion 389



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

Stand: 23.11.2015 17:23 Uhr

1 3 3412 SV Stärklos 511 Ringe

102 Grobek, Louis 176

100 Huff, Marius 170

103 Faust, Cedric 165

2 3 3426 SV Meckbach 488 Ringe

167 Müller, Leonie 168

172 Schröder, Hannes 162

168 Kunzendorf, Vivien 158

3 3 3405 TSV Obergeis 486 Ringe

41 Richter, Sophia 168

40 Groß, Hendrik 167

39 Freund, Paul 151

4 3 3432 SG Mengshausen 478 Ringe

225 Lenker, Simon 172

229 Albusberger, Fee 164

214 Lenker, Maximilian 142

5 3 3412 SV Stärklos II 465 Ringe

99 Helwig, Silas 171

101 Nuhn, Luca 158

110 Rohrbach, Niklas 136

6 3 3417 SV Rotensee 420 Ringe

135 Starkloff, Hanna 152

136 Michel, Tim 134

134 Tronicek, Anastasia 134

7 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald 318 Ringe

256 Heyer, Luka Tobias 140

255 Herwig, Neil 97

254 Heyer, Leon 81



KM 2016 Luftgewehr Stand: 23.11.2015,17:23 Uhr    Seite: 2 1.10.20

8 3 3402 Hersfelder SG 252 Ringe

4 Barczak, Luca 137

3 Kempf, Louis 115

2 Eiler, Dennis 0

9 3 3402 Hersfelder SG II 65 Ringe

1 Weizel, Fabian 49

16 Schreiber, Marvin 16

13 Urbanski, Jasmin 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3 3424 SV Kerspenhausen 421 Ringe

156 Schwarz, Jonas 157

157 Scholz, Luisa 141

161 Nieding, Lena 123



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 23.11.2015 17:23 Uhr Gesamt

1 3 3412 SV Stärklos 1118 Ringe

87 Ruch, Samantha 381

90 Völker, Janine 376

93 Kerstberger, Nena 361

2 3 3440 SV Konrode 1057 Ringe

279 Nennstiel, Christina 360

276 Winkels, Yannick 355

277 Landsiedel, Lukas 342

3 3 3424 SV Kerspenhausen 979 Ringe

153 Fuchs, Nele 361

154 Schwarz, Jannik 327

155 Sauerstein, Marvin 291



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Juniorenklasse A Seite: 1

Stand: 23.11.2015 17:23 Uhr Gesamt

1 3 3414 SV Hattenbach 1057 Ringe

125 Reuter, Fabian 371

122 Neuwirth, Leon 345

120 Radomski, Kuba 341

2 3 3424 SV Kerspenhausen 1025 Ringe

162 Sauerstein, Kevin 360

163 Kurz, Fabian 338

165 Rausch, Rene 327

3 3 3402 Hersfelder SG 990 Ringe

14 Wesch, Andreas 359

15 Wickert, Florian 316

17 Nuhn, Patrick 315



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnenklasse A Seite: 1

Stand: 23.11.2015 17:23 Uhr Gesamt

1 3 3429 SV Willingshain 1078 Ringe

189 Thiel, Franziska 364

201 Stiebing, Jana 358

188 Weppler, Christina 356

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3 3412 SV Stärklos 1118 Ringe

95 Helwig, Anna-Luisa 375

94 Appel, Fabienne 372

78 Thiel, Lisa 371



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.50

Luftgewehr Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 23.11.2015 17:23 Uhr Gesamt

1 3 3412 SV Stärklos 1109 Ringe

84 Fey, Rainer 372

85 Orth, Ulrich 369

82 Steinbrecher, Harald 368

2 3 3442 SV Sieglos 1038 Ringe

284 Heidler, Arnd 356

285 Döring, Hans-Heinrich 342

283 Ritz, Gerald 340

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3 3426 SV 1925 Meckbach 1043 Ringe

182 Schröder, Timo 374

183 Lampersbach, Ralf 351

317 Schweitzer, Udo 318



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.51

Luftgewehr Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 23.11.2015 17:23 Uhr Gesamt

1 3 3412 SV Stärklos 1108 Ringe

91 Scheuermann, Susanne 379

98 Kerstberger, Claudia 375

97 Knoll, Regina 354



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.60

Luftgewehr Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 23.11.2015 17:23 Uhr Gesamt

1 3 3426 SV Meckbach 1045 Ringe

186 Hebeler, Georg 352

178 Curth, Erwin 351

314 Heyer, Ehrenfried 342



FINAL RESULTS

Luftgewehr - Herrenklasse

FINALS 22 Nov 2015, Time 17:23

Rg. Start

Nr
Name  MV 1. Comp.

Stage
2. Competition Stage - Elimination Total Bemerkungen

1 116 APPEL 3412 28,8 59,7 80,1 100,8 121,1 142,4 161,7 181,8 200,3 200,3

Pascal 9,8 10,7 9,9 10,2 9,8 10,6 9,5 10,1 9,0

9,2 10,0 10,5 10,5 10,5 10,7 9,8 10,0 9,5
9,8 10,2

2 112 SIPPEL 3412 30,0 60,4 80,8 100,7 121,0 138,3 158,2 177,2 196,0 196,0

Oliver 10,3 10,0 10,1 10,8 9,5 8,2 10,1 9,0 10,0

9,5 10,3 10,3 9,1 10,8 9,1 9,8 10,0 8,8
10,2 10,1

3 42 BRAUN 3405 27,1 57,0 77,1 97,5 117,8 137,8 158,2 176,9 176,9

Christoph 8,6 9,8 9,9 9,8 10,7 10,3 10,1 9,3

9,7 9,9 10,2 10,6 9,6 9,7 10,3 9,4
8,8 10,2

4 31 HEUßNER 3404 30,2 58,5 78,6 98,1 117,1 137,4 155,7 155,7

Sven 10,2 10,1 10,0 9,5 9,6 10,1 7,9

10,0 9,2 10,1 10,0 9,4 10,2 10,4
10,0 9,0

5 149 EIGENBROD 3422 28,9 58,5 77,7 97,4 116,2 134,7 134,7

Stefan 10,2 9,9 10,6 9,9 8,6 9,1

10,4 9,9 8,6 9,8 10,2 9,4
8,3 9,8

6 292 RINGLER 3448 28,9 58,5 77,2 97,2 114,9 114,9

Dirk 9,6 10,5 9,2 10,0 7,7

9,6 8,3 9,5 10,0 10,0
9,7 10,8

7 118 MÜLLER 3413 30,3 58,5 78,6 96,0 96,0

Philipp 10,1 10,8 10,3 8,7

10,4 8,7 9,8 8,7
9,8 8,7

8 290 MAUSEHUND 3448 26,7 57,1 76,0 76,0

Nico 8,9 10,7 8,5

8,6 10,1 10,4
9,2 9,6

Legende:

SO      Bei Gleichstand durch Shoot-off entschieden

page Version of 23.11.2015 - 17:231 1.10.10  /  

DV-System DAVID21+



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.10

Luftgewehr Herrenklasse Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:23 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 116 Appel, Pascal 3 3412 SV Stärklos 96 98 97 95 386

2 31 Heußner, Sven 3 3404 SV Beiershausen 94 95 95 98 382

3 42 Braun, Christoph 3 3405 TSV Obergeis 93 98 94 97 382

4 292 Ringler, Dirk 3 3448 SV Motzfeld 92 96 97 95 380

5 290 Mausehund, Nico 3 3448 SV Motzfeld 96 94 94 95 379

6 149 Eigenbrod, Stefan 3 3422 SV Eitra 93 96 96 94 379

7 112 Sippel, Oliver 3 3412 SV Stärklos 94 97 94 94 379

8 118 Müller, Philipp 3 3413 SV Ransbach 98 91 93 95 377

9 293 Piper, Lars 3 3448 SV Motzfeld 96 92 93 94 375

10 111 Sippel, Alexander 3 3412 SV Stärklos 95 93 97 90 375

11 114 Bolender, Jonas 3 3412 SV Stärklos 93 96 96 90 375
12 196 Weppler, Patrick 3 3429 SV Willingshain 95 92 93 93 373

13 44 Klee, Marc-Hendrik 3 3405 TSV Obergeis 93 96 94 90 373
14 115 Meeßen, Daniel 3 3412 SV Stärklos 90 94 96 92 372

15 280 Rübenstahl, Michael 3 3442 SV Sieglos 92 91 93 95 371

16 291 Wittich, Daniel 3 3448 SV Motzfeld 94 93 91 93 371
17 37 Eckhardt, Christian 3 3404 SV Beiershausen 89 92 96 93 370

18 268 Heimeroth, Johannes 3 3440 SV Konrode 95 91 93 91 370

19 117 Sippel, Mark-Andree 3 3412 SV Stärklos 94 96 91 89 370
20 33 Zirpel, Philipp 3 3404 SV Beiershausen II 95 93 88 93 369

21 45 Mügge, Christian 3 3405 TSV Obergeis 93 91 95 90 369

22 28 Ruppel, Helgo 3 3404 SV Beiershausen 92 91 92 93 368
23 43 Schwalm, Marco 3 3405 TSV Obergeis 92 93 92 90 367

24 29 Kurz, Thomas 3 3404 SV Beiershausen II 88 93 93 91 365
25 32 Brandau, Daniel 3 3404 SV Beiershausen III 89 93 92 90 364

26 36 Hassler, Markus 3 3404 SV Beiershausen III 87 85 93 92 357

27 30 Heußner, Jan 3 3404 SV Beiershausen II 86 90 91 85 352
28 34 Fey, Lukas 3 3404 SV Beiershausen III 84 87 86 91 348

na 148 Ciesla, Robert 3 3422 SV Eitra 0 0 0 0 0

na 35 Kaufmann, Oliver 3 3404 SV Beiershausen III 0 0 0 0 0



FINAL RESULTS

Luftgewehr - Damenklasse

FINALS 22 Nov 2015, Time 17:23

Rg. Start

Nr
Name  MV 1. Comp.

Stage
2. Competition Stage - Elimination Total Bemerkungen

1 107 SCHMIDT 3412 27,3 56,5 77,1 97,2 117,6 137,6 157,9 177,6 197,7 197,7

Kathrin 10,4 10,0 10,1 10,3 10,1 10,3 10,6 9,6 9,8

10,5 9,1 10,5 9,8 10,3 9,7 9,7 10,1 10,3

6,4 10,1

2 299 RINGLER 3448 28,6 58,6 78,3 97,2 118,0 138,6 156,5 177,1 196,1 196,1

Anja 9,4 10,0 9,8 8,6 10,7 10,1 9,8 10,9 9,5

10,3 9,8 9,9 10,3 10,1 10,5 8,1 9,7 9,5

8,9 10,2

3 303 SCHNEIDER 3448 30,7 59,1 78,6 97,3 117,4 137,5 156,2 176,2 176,2

Eva 10,8 9,4 9,8 9,1 10,2 10,0 8,5 10,6

10,0 9,9 9,7 9,6 9,9 10,1 10,2 9,4

9,9 9,1

4 300 SIPPEL 3448 29,3 60,4 80,0 98,1 117,0 136,3 155,6 155,6

Katja 9,4 10,4 9,9 9,2 9,2 9,4 9,8

10,1 10,3 9,7 8,9 9,7 9,9 9,5

9,8 10,4

5 248 HEIDLER 3439 30,2 56,1 75,7 96,5 115,9 135,5 135,5

Melanie 10,1 9,8 9,9 10,6 9,7 10,0

10,5 7,5 9,7 10,2 9,7 9,6

9,6 8,6

6 249 RUPPEL 3439 29,7 58,9 75,7 95,3 111,1 111,1

Nina 10,3 8,5 6,6 10,6 7,3

9,5 10,5 10,2 9,0 8,5

9,9 10,2

7 109 EHRLICH 3412 29,0 57,0 74,5 95,2 95,2

Melanie 10,5 9,0 9,4 10,8

10,2 9,2 8,1 9,9

8,3 9,8

Legende:

SO      Bei Gleichstand durch Shoot-off entschieden

page Version of 23.11.2015 - 17:231 1.10.11  /  

DV-System DAVID21+



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.11

Luftgewehr Damenklasse Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:23 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 299 Ringler, Anja 3 3448 SV Motzfeld 98 97 97 98 390

2 248 Heidler, Melanie 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald 97 94 99 98 388

3 222 Weiffenbach, Nadine 3 3432 SG Mengshausen 95 94 95 97 381

4 300 Sippel, Katja 3 3448 SV Motzfeld II 96 96 91 97 380

5 109 Ehrlich, Melanie 3 3412 SV Stärklos 95 93 95 96 379

6 107 Schmidt, Kathrin 3 3412 SV Stärklos 94 96 95 93 378

7 303 Schneider, Eva 3 3448 SV Motzfeld 92 95 96 93 376

8 249 Ruppel, Nina 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald 93 91 94 96 374

9 302 Küchenmeister, Carina 3 3448 SV Motzfeld II 95 95 93 91 374

10 174 Hermann, Natascha 3 3426 SV Meckbach 86 95 96 95 372

11 173 Schröder, Anne 3 3426 SV Meckbach 91 94 91 95 371
12 263 Kaufmann, Cornelia 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald 96 90 94 91 371

13 224 Harich, Sandra 3 3432 SG Mengshausen 92 92 93 93 370
14 175 Schröder, Inga 3 3426 SV Meckbach 95 96 91 87 369

15 150 Eigenbrod, Judith 3 3422 SV Eitra 93 90 93 92 368

16 247 Nieding, Anke 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald 88 97 91 92 368
17 310 Mölbert, Veronika 3 3441 SV Heenes 86 87 95 91 359

18 298 Reinmüller, Jana 3 3448 SV Motzfeld 92 86 90 90 358

19 223 Lenker, Stefanie 3 3432 SG Mengshausen 93 87 90 84 354
20 108 Götz, Heidi 3 3412 SV Stärklos 89 85 94 82 350

na 301 Rexroth, Johanna 3 3448 SV Motzfeld II 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

50 Orth, Jaqueline 3 3405 TSV Obergeis 99 98 98 99 394
47 Bindel, Pamela 3 3405 TSV Obergeis 98 98 97 98 391

49 Reiting, Marion 3 3405 TSV Obergeis 98 97 97 97 389

48 Kauer, Laura 3 3405 TSV Obergeis 96 94 95 95 380



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:23 Uhr 1. S. 2. S.

1 269 Schneider, Julian 3 3440 SV Konrode 89 89 178

2 102 Grobek, Louis 3 3412 SV Stärklos 89 87 176

3 225 Lenker, Simon 3 3432 SG Mengshausen 91 81 172

4 99 Helwig, Silas 3 3412 SV Stärklos II 78 93 171

5 100 Huff, Marius 3 3412 SV Stärklos 85 85 170

6 40 Groß, Hendrik 3 3405 TSV Obergeis 84 83 167

7 103 Faust, Cedric 3 3412 SV Stärklos 81 84 165

8 172 Schröder, Hannes 3 3426 SV Meckbach 76 86 162

9 101 Nuhn, Luca 3 3412 SV Stärklos II 77 81 158
10 156 Schwarz, Jonas 3 3424 SV Kerspenhausen 78 79 157

11 39 Freund, Paul 3 3405 TSV Obergeis 70 81 151

12 214 Lenker, Maximilian 3 3432 SG Mengshausen 74 68 142
13 256 Heyer, Luka Tobias 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald 73 67 140

14 4 Barczak, Luca 3 3402 Hersfelder SG 69 68 137

15 110 Rohrbach, Niklas 3 3412 SV Stärklos II 77 59 136
16 136 Michel, Tim 3 3417 SV Rotensee 75 59 134

17 3 Kempf, Louis 3 3402 Hersfelder SG 50 65 115

18 255 Herwig, Neil 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald 37 60 97

19 254 Heyer, Leon 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald 35 46 81
20 1 Weizel, Fabian 3 3402 Hersfelder SG II 37 12 49

21 16 Schreiber, Marvin 3 3402 Hersfelder SG II 16 0 16

na 145 Buschbacher, Jonas 3 3422 SV Eitra 0 0 0
na 2 Eiler, Dennis 3 3402 Hersfelder SG 0 0 0

na 270 Trümner, Florian 3 3440 SV Konrode 0 0 0



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnenklasse Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:23 Uhr 1. S. 2. S.

1 127 Schade, Annika 3 3414 SV Hattenbach 90 84 174

2 8 Dischert, Lena 3 3432 SGi Mengshausen 83 88 171

3 144 Stumpf, Alexandra 3 3421 SV Sorga 85 86 171

4 41 Richter, Sophia 3 3405 TSV Obergeis 86 82 168

5 167 Müller, Leonie 3 3426 SV Meckbach 88 80 168

6 229 Albusberger, Fee 3 3432 SG Mengshausen 75 89 164

7 128 Reuter, Saskia 3 3414 SV Hattenbach 82 82 164

8 168 Kunzendorf, Vivien 3 3426 SV Meckbach 79 79 158

9 135 Starkloff, Hanna 3 3417 SV Rotensee 75 77 152
10 157 Scholz, Luisa 3 3424 SV Kerspenhausen 73 68 141

11 134 Tronicek, Anastasia 3 3417 SV Rotensee 64 70 134

na 13 Urbanski, Jasmin 3 3402 Hersfelder SG II 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

58 Gernart, Jule 3 3411 SV Unterhaun 77 74 151

161 Nieding, Lena 3 3424 SV Kerspenhausen 58 65 123



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:23 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 276 Winkels, Yannick 3 3440 SV Konrode 90 92 86 87 355

2 46 Schmidt, Erik 3 3405 TSV Obergeis 92 87 84 82 345

3 277 Landsiedel, Lukas 3 3440 SV Konrode 90 80 92 80 342

4 185 Brendel, Tim 3 3426 SV Meckbach 81 85 84 85 335

5 113 Scholz, Philip 3 3412 SV Stärklos 82 90 80 81 333

6 278 Heiderich, Niklas 3 3440 SV Konrode 87 84 77 84 332

7 154 Schwarz, Jannik 3 3424 SV Kerspenhausen 79 84 80 84 327

8 230 Stöcklein, Maximilian 3 3432 SG Mengshausen 77 76 74 82 309

9 62 Stanke, Mika 3 3411 SV Unterhaun 70 75 72 83 300

10 126 Stein, Fabian 3 3414 SV Hattenbach 75 65 75 83 298

11 10 Lipphardt, Niklas 3 3431 SV Kleba 82 74 69 70 295
12 155 Sauerstein, Marvin 3 3424 SV Kerspenhausen 78 70 73 70 291

13 9 Winter, Jan 3 3431 SV Kleba 67 75 78 64 284
na 274 Joachimsmeyer, Tobias 3 3440 SV Konrode 0 0 0 0 0

na 184 Sippel, Nils 3 3426 SV Meckbach 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

63 Heidler, Domenik 3 3411 SV Unterhaun 78 75 82 81 316



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:23 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 87 Ruch, Samantha 3 3412 SV Stärklos 98 96 94 93 381

2 90 Völker, Janine 3 3412 SV Stärklos 93 95 96 92 376

3 153 Fuchs, Nele 3 3424 SV Kerspenhausen 90 91 91 89 361

4 93 Kerstberger, Nena 3 3412 SV Stärklos 91 93 90 87 361

5 279 Nennstiel, Christina 3 3440 SV Konrode 89 89 89 93 360

na 198 Deiß, Hanna 3 3429 SV Willingshain 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Juniorenklasse A Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:23 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 89 Meeßen, Marcel 3 3412 SV Stärklos 88 92 90 88 358

2 17 Nuhn, Patrick 3 3402 Hersfelder SG 79 76 74 86 315

3 159 Schäfer, Jan-Hendrik 3 3424 SV Kerspenhausen 71 70 85 67 293

4 296 Thielbeer, Jan 3 3448 SV Motzfeld 73 76 69 74 292



FINAL RESULTS

Luftgewehr - Juniorinnenklasse A

FINALS 21 Nov 2015, Time 17:23

Rg. Start

Nr
Name  MV 1. Comp.

Stage
2. Competition Stage - Elimination Total Bemerkungen

1 95 HELWIG 3412 30,2 57,4 76,9 97,0 116,8 137,0 156,3 176,3 194,4 194,4

Anna-Luisa 10,0 9,7 10,5 10,2 9,8 10,0 10,1 9,8 8,2

10,1 8,9 9,0 9,9 10,0 10,2 9,2 10,2 9,9
10,1 8,6

2 94 APPEL 3412 27,9 57,3 77,8 96,5 114,6 134,7 153,8 174,5 192,8 192,8

Fabienne 9,9 9,6 10,5 8,8 8,9 10,0 9,5 10,4 9,6

10,2 10,1 10,0 9,9 9,2 10,1 9,6 10,3 8,7

7,8 9,7

3 189 THIEL 3429 28,3 52,5 72,1 90,3 109,8 129,0 148,7 169,3 169,3

Franziska 9,7 7,9 9,2 9,4 9,4 10,3 9,3 10,6

9,5 9,2 10,4 8,8 10,1 8,9 10,4 10,0

9,1 7,1

4 176 HÖLZER 3426 28,3 56,3 72,6 92,0 110,8 128,9 147,7 147,7

Lisa-Marie 9,3 8,8 8,4 10,7 9,5 9,2 9,5

10,2 8,6 7,9 8,7 9,3 8,9 9,3

8,8 10,6

5 297 LOTZ 3448 27,2 54,4 71,7 89,9 108,2 125,1 125,1

Larissa 10,0 9,8 9,1 9,1 8,8 9,7

8,8 10,0 8,2 9,1 9,5 7,2

8,4 7,4

6 188 WEPPLER 3429 25,4 53,8 71,2 91,0 107,8 107,8

Christina 9,0 9,9 8,1 9,9 9,9

7,4 8,7 9,3 9,9 6,9
9,0 9,8

7 177 WETZEL 3426 24,4 51,1 70,9 86,5 86,5

Tabea 10,6 8,4 10,1 7,9

4,6 9,6 9,7 7,7

9,2 8,7

Legende:

SO      Bei Gleichstand durch Shoot-off entschieden

page Version of 23.11.2015 - 17:231 1.10.41  /  

DV-System DAVID21+



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnenklasse A Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:23 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 95 Helwig, Anna-Luisa 3 3412 SV Stärklos 90 95 94 96 375

2 94 Appel, Fabienne 3 3412 SV Stärklos 92 92 93 95 372

3 176 Hölzer, Lisa-Marie 3 3426 SV Meckbach 93 91 93 92 369

4 189 Thiel, Franziska 3 3429 SV Willingshain 90 92 91 91 364

5 188 Weppler, Christina 3 3429 SV Willingshain 89 88 90 89 356

6 177 Wetzel, Tabea 3 3426 SV Meckbach 86 86 88 82 342

7 297 Lotz, Larissa 3 3448 SV Motzfeld 81 86 86 87 340



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Juniorenklasse B Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:23 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 125 Reuter, Fabian 3 3414 SV Hattenbach 93 92 93 93 371

2 215 Mangold, Fabian 3 3432 SG Mengshausen 91 93 90 96 370

3 162 Sauerstein, Kevin 3 3424 SV Kerspenhausen 87 85 95 93 360

4 14 Wesch, Andreas 3 3402 Hersfelder SG 92 88 92 87 359

5 122 Neuwirth, Leon 3 3414 SV Hattenbach 91 86 90 78 345

6 120 Radomski, Kuba 3 3414 SV Hattenbach 86 91 77 87 341

7 163 Kurz, Fabian 3 3424 SV Kerspenhausen 85 91 82 80 338

8 7 Heldt, Dillon 3 3402 Hersfelder SG 80 82 85 87 334

9 165 Rausch, Rene 3 3424 SV Kerspenhausen 82 77 88 80 327

10 191 Heß, Alexander 3 3429 SV Willingshain 79 85 81 77 322

11 199 Thiel, Marvin 3 3429 SV Willingshain 81 74 80 85 320
12 15 Wickert, Florian 3 3402 Hersfelder SG 82 79 79 76 316

13 235 Hänel, Daniel 3 3435 SV Lengers 78 69 77 72 296
14 121 Schade, Marcel 3 3414 SV Hattenbach 0 0 0 0 0

166 Schwarz, Daniel 3 3424 SV Kerspenhausen 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnenklasse B Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:23 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 201 Stiebing, Jana 3 3429 SV Willingshain 87 95 86 90 358

2 219 Dischert, Hanna 3 3432 SG Mengshausen 86 84 83 89 342

3 216 Kellner, Sophia 3 3432 SG Mengshausen 85 80 88 85 338

Außer Konkurrenz haben geschossen:

78 Thiel, Lisa 3 3412 SV Stärklos 94 94 92 91 371



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.50

Luftgewehr Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:23 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 213 Koch, Helmut 3 3431 SV Kleba 98 94 90 94 376

2 84 Fey, Rainer 3 3412 SV Stärklos 92 94 90 96 372

3 85 Orth, Ulrich 3 3412 SV Stärklos 90 95 92 92 369

4 82 Steinbrecher, Harald 3 3412 SV Stärklos 93 94 93 88 368

5 79 Faust, Heiko 3 3412 SV Stärklos 95 92 90 90 367

6 221 Dischert, Kai-Dan 3 3432 SG Mengshausen 88 95 90 93 366

7 38 Ruppel, Juergen 3 3404 SV Beiershausen 88 88 93 89 358

8 284 Heidler, Arnd 3 3442 SV Sieglos 86 93 89 88 356

9 183 Lampersbach, Ralf 3 3426 SV 1925 Meckbach 87 85 89 90 351

10 146 Aumann, Udo 3 3422 SV Eitra 87 84 90 88 349

11 285 Döring, Hans-Heinrich 3 3442 SV Sieglos 84 90 84 84 342
12 283 Ritz, Gerald 3 3442 SV Sieglos 85 88 82 85 340

13 54 Gottbehüt, Frank 3 3408 Friedloser SG 84 85 77 82 328
14 317 Schweitzer, Udo 3 3426 SV 1925 Meckbach 81 72 78 87 318

Außer Konkurrenz haben geschossen:

182 Schröder, Timo 3 3426 SV 1925 Meckbach 96 96 93 89 374

83 Blum, Torsten 3 3412 SV Stärklos 92 93 92 94 371



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.51

Luftgewehr Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:23 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 91 Scheuermann, Susanne 3 3412 SV Stärklos 94 95 97 93 379

2 98 Kerstberger, Claudia 3 3412 SV Stärklos 92 93 96 94 375



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.60

Luftgewehr Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:23 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 282 Rübenstahl, Adam 3 3442 SV Sieglos 88 91 88 92 359

2 316 Schaar, Kurt 3 3405 TSV Obergeis 87 87 91 87 352

3 178 Curth, Erwin 3 3426 SV Meckbach 86 84 89 92 351

4 314 Heyer, Ehrenfried 3 3426 SV Meckbach 89 79 89 85 342

5 181 Höfer, Hartmut 3 3426 SV Meckbach 83 83 87 82 335

6 179 Curth, Helmut 3 3426 SV Meckbach 74 68 75 83 300



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.61

Luftgewehr Seniorinnenklasse Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:23 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 97 Knoll, Regina 3 3412 SV Stärklos 87 88 88 91 354

2 86 Sippel, Lieselotte 3 3412 SV Stärklos 93 89 86 84 352

3 96 Kratz, Kornelia 3 3412 SV Stärklos 91 85 83 86 345



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.62

Luftgewehr Seniorenklasse B Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:23 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 186 Hebeler, Georg 3 3426 SV Meckbach 88 91 89 84 352

2 281 Karpenstein, Dieter 3 3442 SV Sieglos 75 79 86 82 322



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.92

Luftgewehr SH1/AB1 m ohne HM Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:23 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 140 Hübner, Lars 3 3419 SV Rohrbach 85 89 85 90 349



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.93

Luftgewehr SH1/AB1 w ohne HM Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:23 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 244 Hiltrop, Natascha 3 3435 SV Lengers 97 98 96 97 388



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr - Auflage Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:27 Uhr Gesamt

1 3 3435 SV Lengers 866 Ringe

241 Anders, Wolfgang 293

243 Reichardt, Jürgen 288

242 Röth, Hartmut 285

2 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald 856 Ringe

252 Heußner, Klaus 290

253 Reschke, Lothar 286

250 Ficke, Lothar 280



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.72

Luftgewehr - Auflage Seniorenklasse B Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:27 Uhr Gesamt

1 3 3411 SV Unterhaun 867 Ringe

75 Müller, Egon 294

71 Kraft, Gerhard 291

70 Bernhardt, Anneliese 282

2 3 3432 SG Mengshausen 860 Ringe

226 Bickel, Jörg 289

228 Gieseke, Dieter 286

231 Eichler, Hans 285

3 3 3440 SV Konrode 852 Ringe

267 Buchmann, Hans 293

273 Kraushaar, Horst 281

272 Reimer, Ernst 278

4 3 3431 SV Kleba 849 Ringe

211 Koch, Georg 287

210 Knaus, Engelbert 282

212 Hellwig, Jakob 280

5 3 3402 Hersfelder SG 849 Ringe

11 Scharf, Wolfgang 289

12 Fischer, Lothar 281

6 Albrecht, Georg 279

6 3 3412 SV Stärklos 836 Ringe

106 Berger, Ingelore 285

104 Krauser, Friedrich 279

105 Sippel, Karl 272

7 3 3419 SV Rohrbach 832 Ringe

139 Becker, Willi 287

141 Gilfert, Horst 279

142 Bronder, Günther 266



KM 2016 Luftgewehr - Auflage Stand: 23 Nov 2015,17:27 Uhr    Seite: 2 1.11.72

Disqualifiziert wurden:

3 3441 SV Heenes DISQ.

308 Breuning, Reinhold 292

311 Dischert, Hubert 281

312 Meyer, Erich 277



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr - Auflage Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 208 Kaesling, Wilfried 3 3430 SV Philippsthal 98 99 97 294

2 241 Anders, Wolfgang 3 3435 SV Lengers 97 99 97 293

3 65 Herzberg, Dieter 3 3411 SV Unterhaun 97 97 97 291

4 218 Mügge, Bernd 3 3432 SG Mengshausen 99 99 93 291

5 252 Heußner, Klaus 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald 97 100 93 290

6 313 Battenberg, Volker 3 3441 SV Heenes 94 96 98 288

7 243 Reichardt, Jürgen 3 3435 SV Lengers 96 98 94 288

8 253 Reschke, Lothar 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald 94 96 96 286

9 55 Bowien, Rainer 3 3408 Friedloser SG 97 93 96 286

10 217 Bolender, Wolfgang 3 3432 SG Mengshausen 96 96 94 286

11 242 Röth, Hartmut 3 3435 SV Lengers 94 96 95 285
12 275 Fischer, Rainer 3 3440 SV Konrode 94 94 93 281

13 250 Ficke, Lothar 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald 94 92 94 280

Außer Konkurrenz haben geschossen:

209 Schreiber, Wilfried 3 3430 SV Philippsthal 98 99 98 295
251 Weiß, Volker 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald 94 94 94 282



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr - Auflage Seniorinnenklasse A Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 60 Kraft, Sigrid 3 3411 SV Unterhaun 96 94 95 285

2 240 Röth, Erika 3 3435 SV Lengers 95 95 92 282

3 86 Sippel, Lieselotte 3 3412 SV Stärklos 94 92 94 280

4 18 Fischer, Barbara 3 3402 Hersfelder SG 91 93 89 273

5 52 Wicht, Edith 3 3408 Friedloser SG 82 83 80 245



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr - Auflage Seniorenklasse B Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 245 Schlegaites, Gerhard 3 3435 SV Lengers 99 98 97 294

2 267 Buchmann, Hans 3 3440 SV Konrode 98 99 96 293

3 71 Kraft, Gerhard 3 3411 SV Unterhaun 98 97 96 291

4 226 Bickel, Jörg 3 3432 SG Mengshausen 96 96 97 289

5 11 Scharf, Wolfgang 3 3402 Hersfelder SG 97 95 97 289

6 139 Becker, Willi 3 3419 SV Rohrbach 95 97 95 287

7 231 Eichler, Hans 3 3432 SG Mengshausen 96 94 95 285

8 202 Kranz, Bernd 3 3430 SV Philippsthal 97 91 93 281

9 12 Fischer, Lothar 3 3402 Hersfelder SG 93 96 92 281

10 203 Metz, Guenther 3 3430 SV Philippsthal 96 92 92 280

11 6 Albrecht, Georg 3 3402 Hersfelder SG 94 91 94 279
12 141 Gilfert, Horst 3 3419 SV Rohrbach 93 93 93 279

13 104 Krauser, Friedrich 3 3412 SV Stärklos 93 96 90 279
14 312 Meyer, Erich 3 3441 SV Heenes 96 92 89 277

15 105 Sippel, Karl 3 3412 SV Stärklos 91 93 88 272

16 142 Bronder, Günther 3 3419 SV Rohrbach 90 87 89 266
17 74 Hummel, Waldemar 3 3411 SV Unterhaun 88 88 87 263

18 51 Bender, Helmut 3 3408 Friedloser SG 88 86 88 262

na 227 Mügge, Dieter 3 3432 SG Mengshausen 0 0 0 0



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr - Auflage Seniorinnenklasse B Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 70 Bernhardt, Anneliese 3 3411 SV Unterhaun 96 90 96 282



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr - Auflage Seniorenklasse C Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 75 Müller, Egon 3 3411 SV Unterhaun 97 98 99 294

2 164 Scholz, Rudolf 3 3424 SV Kerspenhausen 99 95 97 291

3 53 Göbel, Hans-Jürgen 3 3408 Friedloser SG 95 97 96 288

4 211 Koch, Georg 3 3431 SV Kleba 94 96 97 287

5 228 Gieseke, Dieter 3 3432 SG Mengshausen 95 98 93 286

6 210 Knaus, Engelbert 3 3431 SV Kleba 91 95 96 282

7 273 Kraushaar, Horst 3 3440 SV Konrode 91 96 94 281

8 311 Dischert, Hubert 3 3441 SV Heenes 92 95 94 281

9 212 Hellwig, Jakob 3 3431 SV Kleba 88 97 95 280

10 147 Hochberger, Horst 3 3422 SV Eitra 92 95 93 280

11 272 Reimer, Ernst 3 3440 SV Konrode 93 92 93 278
12 271 Schön, Otto 3 3440 SV Konrode 92 88 93 273

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5 Cornelius, Georg 3 3402 Hersfelder SG 96 94 97 287

Disqualifiziert wurden:

308 Breuning, Reinhold 3 3441 SV Heenes 97 96 99 DISQ.



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr - Auflage Seniorinnenklasse C Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 106 Berger, Ingelore 3 3412 SV Stärklos 96 94 95 285



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.20.20

Luftgew. 3stellg Schülerklasse Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:29 Uhr Gesamt

1 3 3405 TSV Obergeis 777 Ringe

41 Richter, Sophia 276

40 Groß, Hendrik 258

39 Freund, Paul 243

2 3 3412 SV Stärklos 775 Ringe

100 Huff, Marius 264

102 Grobek, Louis 260

99 Helwig, Silas 251



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.20.30

Luftgew. 3stellg Jugendklasse Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:29 Uhr Gesamt

1 3 3426 SV Meckbach 815 Ringe

170 Völker, Janine 284

169 Ruch, Samantha 283

171 Scholz, Philip 248

2 3 3440 SV Konrode 774 Ringe

279 Nennstiel, Christina 280

274 Joachimsmeyer, Tobias 248

277 Landsiedel, Lukas 246

3 3 3403 SV Raboldshausen 510 Ringe

26 Fuchs, Nele 283

23 Schwarz, Janik 227

19 Sauerstein, Marvin 0



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.20.40

Luftgew. 3stellg Juniorenklasse A Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:29 Uhr Gesamt

1 3 3403 SV Raboldshausen 765 Ringe

21 Sauerstein, Kevin 267

27 Rausch, Rene 257

20 Kurz, Fabian 241



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.20.41

Luftgew. 3stellg Juniorinnenklasse A Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:29 Uhr Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3 3412 SV Stärklos 858 Ringe

80 Fippl, Jasmin 290

94 Appel, Fabienne 286

95 Helwig, Anna-Luisa 282



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.20

Luftgew. 3stellg Schülerklasse Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:29 Uhr Kn Li St Gesamt

1 100 Huff, Marius 3 3412 SV Stärklos 87 95 82 264

2 269 Schneider, Julian 3 3440 SV Konrode 77 93 93 263

3 102 Grobek, Louis 3 3412 SV Stärklos 84 90 86 260

4 40 Groß, Hendrik 3 3405 TSV Obergeis 86 90 82 258

5 22 Schwarz, Jonas 3 3403 SV Raboldshausen 82 88 85 255

6 99 Helwig, Silas 3 3412 SV Stärklos 92 91 68 251

7 39 Freund, Paul 3 3405 TSV Obergeis 84 86 73 243

na 270 Trümner, Florian 3 3440 SV Konrode 0 0 0 0



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.21

Luftgew. 3stellg Schülerinnenklasse Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:29 Uhr Kn Li St Gesamt

1 41 Richter, Sophia 3 3405 TSV Obergeis 95 95 86 276

2 167 Müller, Leonie 3 3426 SV Meckbach 93 90 67 250



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.30

Luftgew. 3stellg Jugendklasse Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:29 Uhr Kn Li St Gesamt

1 46 Schmidt, Erik 3 3405 TSV Obergeis 86 93 85 264

2 276 Winkels, Yannick 3 3440 SV Konrode 84 92 87 263

3 185 Brendel, Tim 3 3426 SV Meckbach 75 92 85 252

4 274 Joachimsmeyer, Tobias 3 3440 SV Konrode 73 91 84 248

5 171 Scholz, Philip 3 3426 SV Meckbach 76 90 82 248

6 277 Landsiedel, Lukas 3 3440 SV Konrode 79 92 75 246

7 278 Heiderich, Niklas 3 3440 SV Konrode 83 88 73 244

8 23 Schwarz, Janik 3 3403 SV Raboldshausen 70 87 70 227

na 19 Sauerstein, Marvin 3 3403 SV Raboldshausen 0 0 0 0



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.31

Luftgew. 3stellg Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:29 Uhr Kn Li St Gesamt

1 170 Völker, Janine 3 3426 SV Meckbach 94 98 92 284

2 169 Ruch, Samantha 3 3426 SV Meckbach 92 98 93 283

3 26 Fuchs, Nele 3 3403 SV Raboldshausen 96 97 90 283

4 279 Nennstiel, Christina 3 3440 SV Konrode 93 96 91 280

Außer Konkurrenz haben geschossen:

93 Kerstberger, Nena 3 3412 SV Stärklos 95 96 95 286



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.40

Luftgew. 3stellg Juniorenklasse A Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:29 Uhr Kn Li St Gesamt

1 25 Schäfer, Jan-Hendrik 3 3403 SV Raboldshausen 69 86 72 227



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.41

Luftgew. 3stellg Juniorinnenklasse A Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:29 Uhr Kn Li St Gesamt

1 94 Appel, Fabienne 3 3412 SV Stärklos 98 97 91 286

2 177 Wetzel, Tabea 3 3426 SV Meckbach 93 97 89 279

3 176 Hölzer, Lisa-Marie 3 3426 SV Meckbach 86 98 94 278

Außer Konkurrenz haben geschossen:

95 Helwig, Anna-Luisa 3 3412 SV Stärklos 95 97 90 282



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.42

Luftgew. 3stellg Juniorenklasse B Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:29 Uhr Kn Li St Gesamt

1 21 Sauerstein, Kevin 3 3403 SV Raboldshausen 90 94 83 267

2 27 Rausch, Rene 3 3403 SV Raboldshausen 85 91 81 257

3 20 Kurz, Fabian 3 3403 SV Raboldshausen 76 88 77 241

na 24 Schwarz, Daniel 3 3403 SV Raboldshausen 0 0 0 0



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.43

Luftgew. 3stellg Juniorinnenklasse B Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:29 Uhr Kn Li St Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

80 Fippl, Jasmin 3 3412 SV Stärklos 96 99 95 290



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

Luftpistole Herrenklasse Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:30 Uhr Gesamt

1 3 3411 SV Unterhaun 1060 Ringe

69 Modenbach, Florian 359

59 Nieding, Marcel 357

68 Nöcker, Frank 344

2 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald II 1056 Ringe

258 Brandau, Daniel 366

261 Fuchs, Luca 347

264 Bätz, Heiko 343

3 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald 995 Ringe

265 Heußner, Sven 339

257 Kaufmann, Oliver 330

259 Heyer, Maik 326

4 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald III 889 Ringe

262 Heußner, Jan 324

266 Zirpel, Philipp 295

260 Kurz, Thomas 270

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3 3448 SV Motzfeld 1045 Ringe

288 Eiche, Marco 361

289 Piper, Jens 342

287 Wald, Peter 342



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

Luftpistole Damenklasse Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:30 Uhr Gesamt

1 3 3412 SV Stärklos 1083 Ringe

88 Suck, Beatrix 368

92 Todt, Vanessa 364

81 Sippel, Tina 351

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3 3424 SV Kerspenhausen 948 Ringe

152 Wiegand, Sarah 356

158 Kaufmann, Cornelia 352

151 Winkler, Jacqueline 240



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.50

Luftpistole Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:30 Uhr Gesamt

1 3 3429 SV Willingshain I 1077 Ringe

194 Weppler, Reiner 364

197 Axmann, Matthias 360

193 Richardt, Fritz 353

2 3 3448 SV Motzfeld 1061 Ringe

304 Jäger, Helmut 361

286 Brill, Lothar 356

305 Pfannkuch, Eckhard 344

3 3 3411 SV Unterhaun 1056 Ringe

66 Böhle, Dirk 359

64 Kempf, Peter 351

73 Haas, Ehrhard 346

4 3 3430 SV Philippsthal 707 Ringe

206 Stoeltzing, Lutz 353

205 Dralle, Uwe 350

204 Walter, Helmut 4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3 3429 SV Willingshain II 649 Ringe

190 Sendler, Reinhard 337

192 Schmidt, Kai-Uwe Dr. 312

187 Friedrich, Karl-Heinz 0



FINAL RESULTS

Luftpistole - Herrenklasse

FINALS 20 Nov 2015, Time 17:30

Rg. Start

Nr
Name  MV 1. Comp.

Stage
2. Competition Stage - Elimination Total Bemerkungen

1 67 RANGE 3411 22,9 51,2 69,4 90,4 110,3 130,6 149,6 168,2 187,0 187,0

Lars 6,5 10,8 9,5 10,4 10,3 10,0 9,0 9,3 10,4

9,0 7,7 8,7 10,6 9,6 10,3 10,0 9,3 8,4

7,4 9,8

2 200 SCHROEN 3429 29,7 53,5 72,1 90,8 110,6 130,3 148,7 167,3 186,4 186,4

Heiko 9,8 8,3 8,8 8,9 10,5 10,6 9,7 9,9 9,3

9,7 7,6 9,8 9,8 9,3 9,1 8,7 8,7 9,8

10,2 7,9

3 59 NIEDING 3411 30,0 58,8 76,1 95,2 115,0 132,0 148,3 166,2 166,2

Marcel 10,5 10,0 8,3 10,3 10,7 9,8 9,3 9,2

9,1 10,5 9,0 8,8 9,1 7,2 7,0 8,7

10,4 8,3

4 258 BRANDAU 3439 28,6 57,3 73,2 90,8 110,4 130,5 148,1 148,1

Daniel 8,8 9,0 7,6 8,6 9,0 9,9 9,1

10,0 9,5 8,3 9,0 10,6 10,2 8,5

9,8 10,2

5 69 MODENBACH 3411 26,4 55,8 74,8 93,5 110,3 128,4 128,4

Florian 8,6 9,3 9,4 9,6 7,1 8,8

9,5 10,3 9,6 9,1 9,7 9,3

8,3 9,8

6 246 THENERT 3438 27,6 52,4 72,3 90,5 109,6 109,6

Stefan 9,9 6,4 10,2 8,6 9,7

7,7 10,1 9,7 9,6 9,4

10,0 8,3

7 76 SCHMIER 3411 26,0 52,5 71,0 88,2 88,2

Sven 8,8 9,7 10,1 7,5

7,0 8,0 8,4 9,7

10,2 8,8

Legende:

SO      Bei Gleichstand durch Shoot-off entschieden
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Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 2.10.10

Luftpistole Herrenklasse Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:30 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 258 Brandau, Daniel 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald II 88 93 94 91 366

2 200 Schroen, Heiko 3 3429 SV Willingshain 93 92 92 85 362

3 288 Eiche, Marco 3 3448 SV Motzfeld 91 89 93 88 361

4 246 Thenert, Stefan 3 3438 SV Widdershausen 84 95 88 93 360

5 67 Range, Lars 3 3411 SV Unterhaun 89 90 90 91 360

6 69 Modenbach, Florian 3 3411 SV Unterhaun 89 91 91 88 359

7 59 Nieding, Marcel 3 3411 SV Unterhaun 92 85 89 91 357

8 76 Schmier, Sven 3 3411 SV Unterhaun 88 89 87 89 353

9 261 Fuchs, Luca 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald II 77 89 93 88 347

10 68 Nöcker, Frank 3 3411 SV Unterhaun 84 83 88 89 344

11 264 Bätz, Heiko 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald II 88 83 87 85 343
12 289 Piper, Jens 3 3448 SV Motzfeld 87 86 89 80 342

13 265 Heußner, Sven 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald 81 91 81 86 339
14 123 Hofmann, Kai 3 3414 SV Hattenbach 88 76 83 86 333

15 257 Kaufmann, Oliver 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald 85 84 82 79 330

16 259 Heyer, Maik 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald 81 81 82 82 326
17 262 Heußner, Jan 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald III 80 83 84 77 324

18 124 Nuhn, Christian 3 3414 SV Hattenbach 79 80 83 75 317

19 268 Heimeroth, Johannes 3 3440 SV Konrode 76 83 72 79 310
20 266 Zirpel, Philipp 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald III 78 68 72 77 295

21 260 Kurz, Thomas 3 3439 SV Dreienberg zu Friedewald III 55 85 64 66 270

na 307 Knott, Marcel 3 3449 SG Kirchheim 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

309 Ebert, Michael 3 3441 SV Heenes 90 93 92 92 367

130 Kircher, Andreas 3 3416 SV Niederaula 82 94 89 86 351

287 Wald, Peter 3 3448 SV Motzfeld 82 91 83 86 342
129 Paul, Torsten 3 3416 SV Niederaula 83 92 78 84 337

236 Klemenz, Marco 3 3435 SV Lengers 82 73 68 87 310



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damenklasse Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:30 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 88 Suck, Beatrix 3 3412 SV Stärklos 93 93 93 89 368

2 92 Todt, Vanessa 3 3412 SV Stärklos 90 93 90 91 364

3 152 Wiegand, Sarah 3 3424 SV Kerspenhausen 89 91 85 91 356

4 158 Kaufmann, Cornelia 3 3424 SV Kerspenhausen 87 86 90 89 352

5 81 Sippel, Tina 3 3412 SV Stärklos 91 89 88 83 351

6 237 Otto, Silke 3 3435 SV Lengers 92 88 88 83 351

7 77 Kaulfuß, Sandra-Maria 3 3411 SV Unterhaun 74 76 88 79 317

na 232 Matthäus, Silke 3 3432 SG Mengshausen 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

295 Wald, Silvia 3 3448 SV Motzfeld 70 75 78 87 310

151 Winkler, Jacqueline 3 3424 SV Kerspenhausen 75 68 57 40 240



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

Luftpistole Schülerklasse Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:30 Uhr 1. S. 2. S.

1 269 Schneider, Julian 3 3440 SV Konrode 76 69 145



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

Luftpistole Jugendklasse Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:30 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 234 Otto, Fabian 3 3435 SV Lengers 89 94 90 90 363

2 56 Heß, Adrian 3 3411 SV Unterhaun 73 80 74 75 302

3 61 Bücking, Florian 3 3411 SV Unterhaun 79 77 70 63 289



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

Luftpistole Juniorenklasse B Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:30 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 207 Schmidt, Tim 3 3430 SV Philippsthal 94 90 89 85 358



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.50

Luftpistole Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:30 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 197 Axmann, Matthias 3 3429 SV Willingshain I 90 94 89 87 360

2 66 Böhle, Dirk 3 3411 SV Unterhaun 94 89 88 88 359

3 206 Stoeltzing, Lutz 3 3430 SV Philippsthal 86 91 88 88 353

4 64 Kempf, Peter 3 3411 SV Unterhaun 90 84 89 88 351

5 238 Otto, Michael 3 3435 SV Lengers 89 88 88 86 351

6 294 Jäger, Frank 3 3448 SV Motzfeld 88 86 83 81 338

7 315 Kiefer, Gerd 3 3430 SV Philippsthal 88 86 78 84 336

8 131 Schrön, Thomas 3 3416 SV Niederaula 84 85 85 80 334

na 239 Kähler, Klaus 3 3435 SV Lengers 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.51

Luftpistole Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:30 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 233 Reichardt, Marion 3 3435 SV Lengers 91 82 82 87 342



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.60

Luftpistole Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:30 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 143 Michaelis, Dieter 3 3419 SV Rohrbach 93 86 94 92 365

2 194 Weppler, Reiner 3 3429 SV Willingshain I 90 93 90 91 364

3 304 Jäger, Helmut 3 3448 SV Motzfeld 86 95 91 89 361

4 286 Brill, Lothar 3 3448 SV Motzfeld 82 86 93 95 356

5 193 Richardt, Fritz 3 3429 SV Willingshain I 89 91 89 84 353

6 205 Dralle, Uwe 3 3430 SV Philippsthal 89 90 87 84 350

7 305 Pfannkuch, Eckhard 3 3448 SV Motzfeld 84 89 83 88 344

8 57 Schwarz, Helmut 3 3411 SV Unterhaun 80 85 87 90 342

9 132 Wulkau, Harald 3 3416 SV Niederaula 90 84 81 84 339

10 192 Schmidt, Kai-Uwe Dr. 3 3429 SV Willingshain II 77 75 78 82 312

11 119 Vogt, Holger 3 3413 SV Ransbach 73 82 73 79 307
na 195 Schmitt, Gerhard 3 3429 SV Willingshain II 0 0 0 0 0



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.62

Luftpistole Seniorenklasse B Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:30 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 306 Kurz, Barney 3 3449 SG Kirchheim 93 87 85 83 348

2 73 Haas, Ehrhard 3 3411 SV Unterhaun 83 89 86 88 346

3 72 Kunze, Franz 3 3411 SV Unterhaun 87 87 89 80 343

4 204 Walter, Helmut 3 3430 SV Philippsthal 1 1 1 1 4

na 187 Friedrich, Karl-Heinz 3 3429 SV Willingshain II 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

190 Sendler, Reinhard 3 3429 SV Willingshain II 84 85 86 82 337



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

Luftpistole-Auflage Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 160 Heußner, Klaus 3 3424 SV Kerspenhausen 87 81 82 250



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

Luftpistole-Auflage Seniorenklasse B Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 306 Kurz, Barney 3 3449 SG Kirchheim 91 89 92 272

2 267 Buchmann, Hans 3 3440 SV Konrode 84 83 79 246



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

Luftpistole-Auflage Seniorenklasse C Seite: 1

Stand: 23 Nov 2015 17:31 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 308 Breuning, Reinhold 3 3441 SV Heenes 88 90 87 265



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID

Ergebnisliste Einzel 2.1

Mehrschüssige Luftpistole Jugendklasse Seite

Stand: 23.11.2015 17:37 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 234 Otto, Fabian 3 3435 SV Lengers 9 9 10 7 8 8 51



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.11

Armbrust 10m Damenklasse Seite: 1

Stand: 24.11.2015 20:03 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 138 Litzenbauer, Sandra 3 3417 SV Rotensee 78 82 84 84 328



Kreismeisterschaft Schützenkreis 34 2016
20.-22.11.2015     in Hauneck-Unterhaun DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.60

Armbrust 10m Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 24.11.2015 20:03 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 137 Woyke, Lothar 3 3417 SV Rotensee 90 89 88 91 358


